ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NINH
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND        Thượng Ninh,ngày    tháng   năm2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tiếp nhận hồ sơ xét tuyển lao động hợp

đồng làm giáo viên năm học 2025-2026 theo Nghị định

111/2022/NĐ-CPcủa Chính phủ

Ngày 29 tháng 8 năm 2025, Uỷ ban nhân dân xã Thượng Ninh ddax

ban hành Thông báo số 40/TB-UBND về việc xét tuyển lao động hợp đồng

làm giáo viên năm học 2025- 2026 theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ. Trong đó nêu thời gian tiếp nhận hồ sơ là 7 ngày làm việc từ

ngày 03/9/2025 đến 17h ngày 09/9/2025, tuy nhiên do có 2 ngày là thứ 7 và

chủ nhật là ngày nghỉ nên nay Uỷ ban nhân dân xã Thượng Ninh thông báo

điều chỉnh thời gian nhận hồ sơ là từ ngày 03/9/2025 đến 17 giờ ngày

11/9/2025 (thêm 02 ngày làm việc).

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Chánh văn phòng HĐND& UBND xã niêm

yết công khai tại trụ sở UBND xã, Trung tâm cung ứng dịch vụ công thông

báo công khai trên đài phát thanh của xã; đăng tải kịp thời trên trang thông

tin điện tử của xã để người dân và các thí sinh đăng ký dự tuyển được biết./.

Nơi nhận
- Thường trực Đảng uỷ  (để báo  cáo);

- Thường trực HĐND xã (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ĐVSN cấp xã;

- Các trường học thuộc xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH.

       CHỦ TỊCH

        Lê Đức Tuấn

		2025-09-09T17:31:04+0700

		2025-09-09T20:38:04+0700

		2025-09-09T20:38:39+0700

		2025-09-09T20:39:16+0700